
De Veen, Heusden         28 december 2018

Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN

pl nr naam cat gebjr club prestatie class punten podium pag

1

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:1

1 1244 VERVEKKEN SARAH          05 ROBA 9,04

2 1821 PEETERS JULIE            04 ACHL 9,11

3 1449 TANKOU MATSINGAN AXELLE G 04 DALO 9,16

4 1705 PICARD KAAT              05 ACHL 9,30

5 1969 RENDERS CATHO            04 ACHL 9,56

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:2

1 2058 MAENE KIARA              05 LOOI 8,81

2 1458 HAENEN YANAH             05 GEEL 9,23

3 1934 GULDENTOPS ELLA          05 ROBA 9,26

4 1420 GOOR EMMA                05 ACHL 9,38

5 1603 BEELEN ZITA              05 ROBA 9,84

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:3

1 1314 NYS FEBE                 05 ACHL 8,74

2 1154 WILLEKENS ASTER          05 AVT  8,83

3 1211 LEMMENS AUKE             05 AVT  8,98

4 1212 LODEWIJCKX INE           04 AVT  9,07

5 236 HERVERS ANNE-LAURE       05 HERV 9,27

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:4

1 1189 BOONEN LORE              04 LOOI 8,58

2 1038 HELSEN LOTTE             04 ACHL 8,71

3 1087 BROUCKAERT KATO          04 AVT  8,75

4 1704 KABA DYALANKA            05 ACHL 8,83

5 1752 MANGELSCHOTS ANKE        04 LOOI 8,84

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:5

1 1210 INDEHERBERGE EMELINE     05 AVT  8,23

2 57 PIRRELLO CARLA           04 RFCL 8,46

3 1951 DE PUYDT LIEZE           04 AVT  8,49

4 1133 CUYVERS FLOOR            04 VMOL 8,60

5 1685 JEHOUL ANNA              04 BREE 8,97

1922 VANLANGENAKER CHARLOTTE  04 RCT      NG  

60 meter                  Cad Dames  Uur=18:12

Reeks:6

1 1088 DAVIDS MAITHE            05 AVT  8,19

2 1665 DEVILLé ZOë              05 ADD  8,30

3 1183 BASTIAANSEN HANNE        04 LOOI 8,46

4 579 FOURNIER SOPHIE          04 HERV 8,55

5 1156 VANDAEL ISALIE           04 AVT  8,62

2
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
60 meter                  Cad Heren  Uur=18:28

Reeks:1

1 785 VAN GELDER SENNE         04 ACHL 8,09

2 1497 MOONEN SENNE             04 ACHL 8,27

3 346 SAMPSON YANNI            04 HUY  8,42

4 1467 HELSEN STEF              04 GEEL 8,75

5 1443 VERHAERT RIK             05 GEEL 9,37

60 meter                  Cad Heren  Uur=18:28

Reeks:2

1 462 LO BIANCO JOSHUA         05 RFCL 7,46

2 527 CARLIER ZACHARY          04 CABW 7,47

3 955 KUBR LUCAS               04 AVT  7,68

4 582 MOTICH CEDRIC            05 RFCL 7,83

5 954 KERKHOFS JENS            05 AVT  8,09

6 1003 GEERITS GIJS             05 BREE 8,45

60 meter                  Sch Dames  Uur=18:28

Reeks:1

1 9997 HOUTOUX ALYSSY           02 NA   8,79

2 3985 VAES GOELE               03 LOOI 8,95

3 3751 PICARD HANNE             03 ACHL 8,98

4 3931 VAN REETH ROOS           03 ACHL 9,34

5 2656 VAN RAEK VICTORIA        03 RFCL 9,66

6 9998 BUCHET CHLOE             03 NA   9,82

60 meter                  Sch Dames  Uur=18:28

Reeks:2

1 3352 VANSIMPSEN MIRTHE        03 AVT  8,40

2 3886 MARIEN SVELTE            03 LYRA 8,58

3 3382 KAULMANN ANNE-SOPHIE     03 AVT  8,59

4 3613 VERHOEVEN LIESE          02 LYRA 8,85

5 3797 ALESSIE FLOOR*           03 ATAC 8,87

6 2712 ACKAERT VIOLETTE         03 HUY  8,99

60 meter                  Sch Dames  Uur=18:28

Reeks:3

1 3384 LODEWIJCKX BRITTE        02 AVT  8,18

2 3385 METTEN HELENA            03 AVT  8,27

3 3301 BERINGS ANISSA           02 AVT  8,29

4 2556 TOUSSAINT LéA            03 RFCL 8,32

5 3650 SCHEPERS INA             03 AVT  8,33

6 3670 DE HAES ELLE             03 LYRA 8,68
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
3

60 meter                  Sch Heren  Uur=18:40

Reeks:1

1 3408 HERMANS RUBEN            02 ADD  7,59

2 3070 CLAES JONATHAN           03 ACHL 7,73

3 3324 ENGELBORGHS JORRIT       03 ADD  7,86

4 2566 WEIJNJES ARNO            02 RFCL 8,34

60 meter                  Sch Heren  Uur=18:40

Reeks:2

1 3467 VANHAMEL NIELS           02 AVT  7,93

2 2895 MOORS LANDER             02 AVT  7,99

3 2903 VANDEWEYER DRIES         03 ACHL 8,07

4 2881 BEMONG ARNE              03 LOOI 8,13

5 9995 VANDERLINDEN JELLE       02 NA   8,17

60 meter                  Sch Heren  Uur=18:40

Reeks:3

1 2850 WILLEKENS QUINTEN        02 AVT  7,65

2 2922 HENDRICKX JANNES         02 DALO 7,73

3 2278 HERVERS FLORENT          02 HERV 7,79

4 3059 BERNIER YANNICK          02 AVT  7,82

5 2489 VERVOORT YAëL            02 HUY  8,13

60 meter                  Sch Heren  Uur=18:40

Reeks:4

1 2201 BOVY ARTHUR              02 RFCL 7,23

2 3267 STEEGMANS YARNE          02 ADD  7,27

3 2852 VANKRUNCKELSVEN BRENT    03 AVT  7,66

4 2153 HICK ROMAIN              02 HERV 7,67

5 2610 ABIUSO ALEXIS            03 RCFL 7,83



De Veen, Heusden         28 december 2018

Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
60 meter                  JSM Dames  Uur=18:55 4

Reeks:1

1 9994 STARLING EMILE           Sen 91 NED  8,35

2 153 LOVETERE EVA             Jun 01 RFCL 9,33

3 2094 VERHEYEN FEMKE           Sen 85 LOOI 9,63

4 3635 VANDORMAEL MARIE-JEANNE  Mas 65 AVT  10,54

5 3638 SIENKIEWICZ JOANNA       Mas 80 AVT  10,76

60 meter                  JSM Dames  Uur=18:55

Reeks:2

1 2290 HELLEMANS SASKIA         Sen 96 VOLH 8,02

2 2527 OOSTERBOS LORE           Sen 94 AVT  8,45

3 457 CLAES FLORE              Jun 01 DALO 8,48

4 837 MORREN LISE              Jun 00 RCT  8,64

5 3666 CAUBERGHS LINDA          Mas 71 LOOI 9,55

60 meter                  JSM Dames  Uur=18:55

Reeks:3

1 475 GROSSARD BRITT           Jun 00 AVT  8,13

2 1196 WEERTS ELODIE            Sen 91 HERV 8,19

3 1727 VERSTRAETEN ANNE         Sen 96 AVT  8,23

4 583 KNAPEN CAROLINE          Jun 01 GENK 8,40

5 1976 CANTERS GRETEL           Sen 99 AVT  8,85
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
5

60 meter                  JSM Heren  Uur=19:07

Reeks:1

1 2224 FRANSSENS JENS           Sen 98 AVT  7,37

2 2722 VAN HAUWERMEIREN JASPER  Sen 96 ASVO 7,54

3 1257 JONLET CORENTIN          Sen 92 RFCL 7,63

4 1256 JOCKIN NICOLAS           Sen 99 RFCL 7,95

5 9996 VANDELOO DRIES           Sen 96 NA   8,06

6 4156 ACKAERT NOëL             Mas 73 HUY  8,18

60 meter                  JSM Heren  Uur=19:07

Reeks:2

1 193 PIENGEON HADRIEN         Jun 00 CABW 7,42

2 319 MIJLE LOIC               Jun 00 CABW 7,45

3 9993 DASSEN MAURICE           Sen 89 NA   7,63

4 204 VERVOORT LORIN           Jun 00 HUY  7,70

5 167 MOORS MATHIAS            Jun 01 HERV 8,10

6 2301 PAESEN DENNY - 21        Sen 87 AVT  8,81

60 meter                  JSM Heren  Uur=19:07

Reeks:3

1 1949 MIEZAL THOMAS            Sen 98 HUY  7,16

2 3364 DULLERS JAN              Sen 95 AVT  7,52

3 2408 LANSSENS MICHIEL         Sen 95 AVT  7,70

4 2735 SCHEPERS ARNE            Sen 99 AVT  7,78

5 4615 RENKIN JEAN-PAUL         Mas 64 HERV 8,02

6 6486 MICHELS SAM              Mas 66 AVT  8,88

60 meter                  JSM Heren  Uur=19:07

Reeks:4

1 1909 FON BRANDON              Sen 99 RFCL 7,01

2 21 PIRRELLO AUBRY           Jun 01 RFCL 7,54

3 2532 HOOBERGS JESSE           Sen 96 LOOI 7,66

4 2335 VANDERVELDEN DRIES       Sen 94 LOOI 7,74

5 2316 DE ROECK GLEN            Sen 95 LOOI 8,32

6 6723 BERVOETS RONNY           Mas 65 LOOI 8,71
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
6

60 meter                  Cad Dames FINALE Uur=19:12

Reeks:1

1 1210 INDEHERBERGE EMELINE     05 AVT  8,09

2 1665 DEVILLé ZOë              05 ADD  8,35

3 1183 BASTIAANSEN HANNE        04 LOOI 8,38

4 57 PIRRELLO CARLA           04 RFCL 8,50

5 1951 DE PUYDT LIEZE           04 AVT  8,51

1088 DAVIDS MAITHE            05 AVT      NA  

hinkstapspringen          JSM Dames  Uur=19:13

1 512 DELBARE MARGOT           Jun 01 AVT  11,27

2 137 SAMPSON AMANDINE         Jun 01 HUY  10,76

3 624 VERCAMMEN ANOUCK         Jun 01 LOOI 10,57

4 562 HOOBERGS FENNE           Jun 01 LOOI 10,36

60 meter                  Cad Heren FINALE Uur=19:17

Reeks:1

1 527 CARLIER ZACHARY          04 CABW 7,35

2 462 LO BIANCO JOSHUA         05 RFCL 7,36

3 955 KUBR LUCAS               04 AVT  7,65

4 582 MOTICH CEDRIC            05 RFCL 7,92

5 785 VAN GELDER SENNE         04 ACHL 8,02

6 954 KERKHOFS JENS            05 AVT  8,07

60 meter                  Sch Dames FINALE Uur=19:22

Reeks:1

1 3384 LODEWIJCKX BRITTE        02 AVT  8,17

2 3385 METTEN HELENA            03 AVT  8,17

3 3301 BERINGS ANISSA           02 AVT  8,28

4 3650 SCHEPERS INA             03 AVT  8,29

5 2556 TOUSSAINT LéA            03 RFCL 8,39

6 3352 VANSIMPSEN MIRTHE        03 AVT  8,50

60 meter                  Sch Heren FINALE Uur=19:28

Reeks:1

1 2201 BOVY ARTHUR              02 RFCL 7,24

2 3267 STEEGMANS YARNE          02 ADD  7,27

3 2852 VANKRUNCKELSVEN BRENT    03 AVT  7,56

4 2850 WILLEKENS QUINTEN        02 AVT  7,58

5 3408 HERMANS RUBEN            02 ADD  7,61

6 2153 HICK ROMAIN              02 HERV 7,70
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
7

60 meter                  JSM Dames FINALE Uur=19:38

Reeks:1

1 2290 HELLEMANS SASKIA         Sen 96 VOLH 8,01

2 1727 VERSTRAETEN ANNE         Sen 96 AVT  8,26

3 1196 WEERTS ELODIE            Sen 91 HERV 8,29

4 583 KNAPEN CAROLINE          Jun 01 GENK 8,40

475 GROSSARD BRITT           Jun 00 AVT      NG  

9994 STARLING EMILE           Sen 91 NED      NG  

60 meter                  JSM Heren FINALE Uur=19:44

Reeks:1

1 1949 MIEZAL THOMAS            Sen 98 HUY  7,16

2 2224 FRANSSENS JENS           Sen 98 AVT  7,30

3 193 PIENGEON HADRIEN         Jun 00 CABW 7,42

4 319 MIJLE LOIC               Jun 00 CABW 7,43

5 3364 DULLERS JAN              Sen 95 AVT  7,48

1909 FON BRANDON              Sen 99 RFCL    DIS  

hinkstapspringen          JSM Heren  Uur=19:58

1 2415 DE DECKER BJORN          Sen 89 WIBO 14,69

2 308 GOBION ELI               Jun 00 RFCL 13,76

3 9999 JEFFS ROSS               Sen 91 NED  13,54

4 1949 MIEZAL THOMAS            Sen 98 HUY  12,72

5 585 MARIëN YENTHE            Jun 01 KAPE 12,58

6 2548 DE HERDT GORIK           Sen 90 AVKA 12,33

7 167 MOORS MATHIAS            Jun 01 HERV 11,95

8 204 VERVOORT LORIN           Jun 00 HUY  11,90

9 4156 ACKAERT NOëL             Mas 73 HUY  10,99

polsstokspringen          Min Dames  Uur=19:59

1 8242 LEYSEN BENTHE            06 LOOI 2,15

2 8072 VAN VLASSELAER LOTTE     06 ROBA 2,05

3 8207 SEVENICH BRIANA          07 AVT  1,65

polsstokspringen          Cad Dames  Uur=20:00

1 1922 VANLANGENAKER CHARLOTTE  04 RCT  3,35

2 1898 DE TAEYE LORE            04 RCT  2,65

3 1244 VERVEKKEN SARAH          05 ROBA 2,15

polsstokspringen          Sch Dames  Uur=20:00

1 2508 JACQUES CHARLOTTE        02 ATC  2,85

2 2838 MICHEL MARIE             02 ATC  2,55 PB : 2m70
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Meeting nr  19016          SYLVESTER  INDOOR MEETING blad

         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
polsstokspringen          JSM Dames  Uur=20:03 8

1 1061 VISSERS MELANIE          Sen 98 ATC  4,00

2 1060 DE VOCHT ELIEN           Sen 95 ATC  3,65

3 837 MORREN LISE              Jun 00 RCT  3,55

4 1615 JANSEN JANA              Sen 99 VMOL 3,45

5 792 GEVAERT KATO             Jun 01 ROBA 3,25

6 862 GEERAERTS ROXANE         Jun 01 LOOI 3,15

7 2346 DECAESTEKER TATJANA      Sen 93 VAC  2,95

8 3129 PLUNUS SéVERINE          Mas 79 HERV 2,95

9 200 LIGOT AMANDINE           Jun 01 ATC  2,55

10 2094 VERHEYEN FEMKE           Sen 85 LOOI 2,45

11 1196 WEERTS ELODIE            Sen 91 HERV 2,25

polsstokspringen          Min Heren  Uur=20:04

1 5423 PHILTJENS YLIO           06 RCT  3,05

2 4523 VANKRIEKELSVENNE STAN    06 LOOI 1,95

2 4034 COENEN KOBE              07 ROBA 1,95

verspringen               Cad Dames  Uur=21:39

1 1922 VANLANGENAKER CHARLOTTE  04 RCT  5,08

2 579 FOURNIER SOPHIE          04 HERV 5,02

3 1210 INDEHERBERGE EMELINE     05 AVT  4,97

4 1665 DEVILLé ZOë              05 ADD  4,93

5 236 HERVERS ANNE-LAURE       05 HERV 4,81

6 1087 BROUCKAERT KATO          04 AVT  4,49

7 1156 VANDAEL ISALIE           04 AVT  4,47

8 1133 CUYVERS FLOOR            04 VMOL 4,37

9 1314 NYS FEBE                 05 ACHL 4,25

10 1189 BOONEN LORE              04 LOOI 4,23

11 1685 JEHOUL ANNA              04 BREE 4,22

12 1704 KABA DYALANKA            05 ACHL 4,17

13 1399 BREBAN LINDE             04 ADD  4,12

14 1420 GOOR EMMA                05 ACHL 4,01

15 1212 LODEWIJCKX INE           04 AVT  4,00

16 1705 PICARD KAAT              05 ACHL 3,78

17 1211 LEMMENS AUKE             05 AVT  3,68

18 1603 BEELEN ZITA              05 ROBA 3,49

19 1934 GULDENTOPS ELLA          05 ROBA 3,25
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         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
9

verspringen               Sch Dames  Uur=21:43

1 3581 STUER LOTTE              02 LYRA 5,33

2 3384 LODEWIJCKX BRITTE        02 AVT  5,17

3 4008 GERMAUX LENNE            02 AVT  5,09

4 3670 DE HAES ELLE             03 LYRA 4,95

5 3542 CORSTJENS MARIE          03 AVT  4,93

6 3797 ALESSIE FLOOR*           03 ATAC 4,90

7 3352 VANSIMPSEN MIRTHE        03 AVT  4,88

8 3701 BOONEN CATO              03 LYRA 4,68

9 3385 METTEN HELENA            03 AVT  4,48

10 9997 HOUYOUX ALYSSA           02 NA   4,46

11 2712 ACKAERT VIOLETTE         03 HUY  4,34

12 3613 VERHOEVEN LIESE          02 LYRA 4,31

13 3626 EERDEKENS FEMKE          03 LOOI 3,52

14 9998 BUCHET CHLOE             03 NA   3,27

3886 MARIEN SVELTE            03 LYRA     GP  

verspringen               Cad Heren  Uur=22:56

1 955 KUBR LUCAS               04 AVT  5,63

2 346 SAMPSON YANNI            04 HUY  5,06

3 1003 GEERITS GIJS             05 BREE 5,03

4 582 MOTICH CEDRIC            05 RFCL 4,87

5 1451 GINKELS RUNE             05 RCT  4,77

verspringen               Sch Heren  Uur=22:59

1 2568 HUMBLET MARIUS           03 HF   6,10

2 2878 DE REYS JONATHAN         02 AVKA 5,90

3 2850 WILLEKENS QUINTEN        02 AVT  5,88

4 3324 ENGELBORGHS JORRIT       03 ADD  5,86

5 2278 HERVERS FLORENT          02 HERV 5,82

6 2852 VANKRUNCKELSVEN BRENT    03 AVT  5,59

7 2895 MOORS LANDER             02 AVT  5,58

8 2903 VANDEWEYER DRIES         03 ACHL 5,36

9 2610 ABIUSO ALEXIS            03 RCFL 5,36

10 2153 HICK ROMAIN              02 HERV 5,24

11 2566 WEIJNJES ARNO            02 RFCL 5,22

12 3450 BROEDERS LENNERT         03 LOOI 4,97

13 2489 VERVOORT YAëL            02 HUY  4,95
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         OPEN PK POLSSTOKSPRINGEN
10

polsstokspringen          Cad Heren  Uur=23:07

1 1451 GINKELS RUNE             05 RCT  3,00

2 964 NEYENS DEVLIN            04 LOOI 2,70

3 21 GALLOO TIMOTHEE          05 ATC  2,70

polsstokspringen          Sch Heren  Uur=23:08

1 3435 VANLANGENAKER JULES      02 RCT  4,60

2 2304 STRAET PIERRE            03 HERV 4,20

3 2410 ORY GILLES               02 ATC  4,00

4 2221 PIRONET ODYSSéAS         02 ATC  3,70

5 2153 HICK ROMAIN              02 HERV 3,30

6 2278 HERVERS FLORENT          02 HERV 3,20

polsstokspringen          JSM Heren  Uur=23:12

1 3377 DE SAMBLANX FLORIAN      Sen 98 ROBA 4,40

2 587 VANDER AVERT JONAS       Jun 00 KAPE 3,90

3 3483 DEPREZ JACQUES           Sen 98 ACBR 3,80

4 2532 HOOBERGS JESSE           Sen 96 LOOI 3,60

5 4615 RENKIN JEAN-PAUL         Mas 64 HERV 3,40

6 812 VANDERSTEEN YENTE        Jun 00 AVT  3,40

7 535 VAN HERCK SEEBE          Jun 01 LOOI 2,90

8 7122 DE GEEST ANDREAS         Mas 59 LOOI 2,70

9 6723 BERVOETS RONNY           Mas 65 LOOI 2,60


